A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicdes que Ihe sdo
conferidas pela Legislagdo vigente, DIVULGA o resultado dos recursos interpostos por ocasido da divulgacdo do Resultado
Provisério das Provas Objetiva e de Redacéo, referente ao Concurso Publico — Edital n® 03/2023.

DIVULGA, também, o Resultado Final das Provas Objetiva e de Redacéo (1* Fase), referente ao Concurso Publico —
Edital n° 03/2023.

ApOs analise dos recursos interpostos quanto a divulgacao do Provas Objetiva e de Redacéo, todos os questionamentos,
foram apreciados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

A(s) resposta(s) ao(s) recurso(s) interposto(s), sera(do) encaminhada(s) diretamente ao(s) candidato(s).

O Edital de Convocagdo para a SEGUNDA FASE — TESTE DE APTIDAO FiSICA E EXAME ANTROPOMETRICO esta
previsto para ser divulgado no dia 10 de novembro de 2023, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
da PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, € expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaiba/SP, 10 de novembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP

REALIZACAO:
P iNS+i+U+0
mais.org.br

O Futuro é nosso Presente



Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba / SP - GCM
Concurso Publico - Edital n® 03/2023

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA E DE REDAGAO
ORDEM DE CLASSIFICACAO

CARGO 152 - Guarda Civil Municipal — 32 Classe

INSCRICAO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA  CLASSIFICACAO
0472005283 SAMUEL PITANGA DOS SANTOS 368**Fr**_* 157,40 1
0472002561 GUSTAVO PEZZONI FIGHERA 291 wkex 141,80 2
0472005472 THIAGO BETIM DE CARVALHO QAfFrxkrk % 137,30 3
0472001298 DANILO FERREIRA DE LIMA 53grkex 135,50 4
0472001272 DANIEL VITOR DA SILVA SOARES RIBEIRO 588**xk*_* 133,50 5
0472001215 DANIEL ALEXSANDER DE ALMEIDA ESNAL 326rwrex 132,00 6
0472000109 ADRIANO RIBEIRO GUSTINELLI 25 Q*Fxk*_* 131,50 7
0472005372 SILVIO FORATO VIEIRA 325xkkkn_k 131,30 8
0472001738 ELI ANDERSON DERLI CORREA 294 xFxkk Kk 129,50 9
0472002973 JHONATAN DE BRITO FIGUEIREDO 122%*xx_x 128,40 10
0472003703 LUANA FERNANDA FONSECA LOPES 691 ***-* 127,40 11
0472005535 THIAGO VALERIANO GOMES 1 3QFrrkkr_* 127,20 12
0472001900 EVANDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 538**xk*_* 126,90 13
0472004037 MARCIO DE CARVALHO TAVARES 24 G xx*** 126,00 14
0472005318 SELMA REIS CAMARGOS 152%***_* 125,70 15
0472002841 JAMILTON SILVA DE JESUS AS7HrHF*_* 124,40 16
0472000912 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA A4 GFrxFx_x 124,00 17
0472000296 ALEXANDRE CAMILO DE ALMEIDA 22Qxrkikk_x 123,50 18
0472004449 NAYARA MERIGHI GASTALDO A4 BFrxFx_* 123,20 19
0472004403 MONYK ALBUQUERQUE SILVA 122%*xx_x 123,10 20
0472000179 ALAN VITOR CARDOSO 364 *Fxk*_* 123,00 21
0472001993 FABIO APARECIDO DA COSTA PALMA A3GFFFI*_* 122,50 22
0472003680 LINCOLN ALEXANDER MORGADO LY Akl 122,40 23
0472003842 LUiS ANTONIO RETAMERO DA SILVA 17Q**xxx_x 122,30 24
0472000007 ABRAAO PEREIRA DE CARVALHO 225¥kkkkk_* 122,10 25
0472002265 FRANCISCO VALDEMIR GONGALVES 297 *rrex 122,00 26
0472001076 CLAUDIANA CORDEIRO PENA 35 4xFxkk_* 122,00 27
0472000129 AGNALDO PEREIRA PASK ekl 121,90 28
0472001682 EDUARDO DA SILVA PINHEIRO 32 FFxkH K 121,80 29
0472003436 KAIQUE BRAGCAL NUNES 568 rxkx_* 121,80 30
0472001046 CICERO ANTONIO FIRMINO 332%Fxkk_* 121,00 31
0472004389 MOISES SALES TEIXEIRA 163Frxkkr* 120,70 32
0472003489 KETELEM CRISTINA GROMIK 50, FFxkkx_x 120,60 33
0472003027 JOAO KLEBER NUNES DA SILVA BB rxH*_* 120,60 34
0472000273 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 3Q7*Fx*F_* 120,60 35
0472002972 JHONATAN CASSOLI DE OLIVEIRA JE7xxxRH K 120,60 36
0472003778 LUCAS PRADO DE CARVALHO 1Q7****-* 120,40 37
0472004627 PEDRO FERREIRA BALTEZAN 1Q4*Fxkkon % 120,10 38
0472004187 MARIO JORGE VIEIRA DA SILVA RIBEIRO B4 G5*¥xkk_* 119,70 39
0472002248 FRANCISCO GABRIEL DINIZ DE SOUZA 364 xxkrx_x 119,60 40

0472000614 ANTONIO CARLOS CRUZ GARCIA 094 rrrrrx 119,50

N
=



Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba / SP - GCM
Concurso Publico - Edital n® 03/2023

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA E DE REDAGAO

ORDEM DE CLASSIFICACAO

CARGO 152 - Guarda Civil Municipal — 32 Classe

INSCRICAO
0472003781
0472003044
0472003613
0472000375
0472000553
0472000084
0472001068
0472005497
0472000645
0472001326
0472005504
0472003670
0472000029
0472001333
0472003159
0472000605
0472004919
0472003618
0472000570
0472004409
0472004801
0472005508
0472004420
0472003346
0472004361
0472004213
0472003204
0472001940
0472000085
0472002854
0472002968
0472002589
0472005436
0472002462
0472000504
0472003636
0472002383
0472003418
0472005792
0472005044
0472005513

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

LUCAS ROCHA FERNANDES
JOAO PAULO RODRIGUES PIMENTA
LENILDO LOURENGCO CARDOSO
ALLAN ANDRADE CARVALHO
ANDRE LUIS RIBEIRO DE CARVALHO JUNIOR
ADRIANO DA SILVA LIMA
CLAUDEMIR TADEU PEDROSO
THIAGO HENRIQUE MORAES DE CARVALHO
ANTONIO MACEDO DE MELO

DARCIO SILVA RINCO
THIAGO MIGUEL SCHOTT

LEVI GONGALVES DA SILVA
ADEILSON IVANILDO DA SILVA

DARIO RODRIGUES DE MELO
JONSI SANTOS DA SILVA
ANTONIO ALDAIRTON DE OLIVEIRA
RICARDO DE OLIVEIRA SOUZA
LEONARDO AUGUSTO BOARO
ANDRE SANTANA ALCANTARA

MURILO GHILARDI MATOS

RAUL BITTENCOURT DE ANDRADE
THIAGO OLIVEIRA PAES

NAILSON DA CONCEIGCAO PEREIRA
JOSUE DA SILVA SANTOS

MIGUEL VITOR REBELLES DE OLIVEIRA
MATEUS INACIO DA SILVA
JOSE CLAUDIO MIRANDA FERREIRA FILHO
EVERTON HENRIQUE MELO DOS SANTOS
ADRIANO DE CARVALHO VALENTIM
JANILSON PEREIRA DE SOUZA
JHONATA HENRIQUE FRANCA SANTOS
HEBERT MIGUEL ALVES DE AZEVEDO
TATIANE NICOLA TEJERO
GISELE APARECIDA NERY DOS SANTOS LIMA
ANDERSON QUEIROZ DA SILVA
LEONARDO FIGUEIRO GODINHO
GEORGE HENRIQUE DE ARAUJO SANTOS
JUN CLAYTON SATO
VITOR HUGO RAMOS PORTES

RODRIGO ALVES SANTOS
THIAGO PEREIRA GOMES

DOCUMENTO
3G kkik %
3G rirk %
DGk %
53kt %
GOARHHH* %
15k %
A3Qrkrk_*
Q7 OFrRRR %
DGGFHHRE K

DG Fhkkk
3 bk x
21 grekx_x
A7 5wk
D7k
AQGHHRERkR
ZEFHHRR X
DGGFHHRE K
BEYrRRR %
3QQHkkRk %
AQEHHRkH_*
3Gtk x
530kkrk %
DDk x
AGDHHRx %
3G Yk %
B R
AQGHHHrEH_*
3G 7Hrkrk %
4 ekt
575kt %
4G HHrk
3gQHrH_*
435k
AQGHHrH_*
D7 GHrkkk %
ZQArkRk %
DG FHHRR K
ALk
D1 Qirkrk %
QT FRHIR X
A5 3Hrk

NOTA
119,20
118,40
118,30
118,20
118,00
118,00
117,90
117,70
116,60
116,60
116,50
116,30
116,00
116,00
116,00
116,00
115,80
115,50
115,40
115,00
114,90
114,90
114,80
114,80
114,60
114,30
114,30
114,00
113,80
113,70
113,00
112,80
112,60
111,90
111,80
111,80
111,80
111,70
111,70
111,40
111,10

CLASSIFICACAO
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82



Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba / SP - GCM
Concurso Publico - Edital n® 03/2023

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA E DE REDAGAO

ORDEM DE CLASSIFICACAO

CARGO 152 - Guarda Civil Municipal — 32 Classe

INSCRICAO
0472002442
0472004759
0472006019
0472003827
0472006008
0472003875
0472003800
0472005920
0472001800
0472005102
0472002236
0472002584
0472003612
0472005345
0472005031
0472000594
0472001041
0472000145
0472000497
0472001831
0472000991
0472003440
0472005001
0472002310
0472002763
0472004454
0472003539
0472003648
0472002291
0472003970
0472005011
0472004495
0472002570
0472005363
0472002298
0472004878
0472004581
0472000155
0472005403
0472000871
0472004393

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
GILMAR VENTURA MOREIRA

RAI ALVES BELEM
WILLIAN GONZAGA DOS ANJOS GOUVEIA
LUCIANO VICTOR TOSTA BATISTA DA SILVA
WILLIAN CRISTIANO DE SOUZA ALMEIDA
LUIZ ALDO DE SOUZA JUNIOR

LUCIA CLAUDIA CAVALCANTI
WELLT BENICIO DA CRUZ

ELVIS FRANCISCO DOS SANTOS
RODRIGO SIQUEIRA

FRANCISCO DE ASSIS ALVES MACIEL
HAROLDO CARDOSO DE OLIVEIRA
LENIELIO ALMEIDA SOUZA
SIDNEI DE JESUS SANTOS

RODOLFO AZEVEDO DA SILVA
ANGELO ALEXSANDRO ALVES
CHRISTOPHER MORAES
ALA TEIXEIRA DOS SANTOS FERREIRA
ANDERSON MAICON SILVA SANTANA
ENZO LUIS BOCALETI

CASSIANO JESUS DE OLIVEIRA
KAIQUE DE SOUZA SILVESTRE
ROBSON DE SOUZA MEDEIROS
GABRIEL HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES
ITAMAR APARECIDO RIBEIRO

NEILTON SOUZA BERNARDES
LEANDRO APARECIDO DA SILVA
LEONARDO RIBEIRO DE CARVALHO
GABRIEL DA SILVA RAMALHO
MARCELO BATISTA FRANCILINO
ROBSON LACERDA BATISTA

ONILDO MARQUES DA SILVA

GUSTAVO SERPEJANTE ANTUNES
SILVANIA ARAUJO DE OLIVEIRA
GABRIEL DE SOUZA SANTANA

RENATO DE JESUS DE LIMA

PAULO HENRIQUE LOPES DE SANTANA
ALAN CESAR SOUZA DE ASSUMPCAQ
SULYVAN FRANCISCO ALVES SOARES
CAIQUE DE MELO QUEIROZ

MOISES XAVIER DE OLIVEIRA

DOCUMENTO
QD rHkRk %
576G rirk %
33 hkik %
7 Yrirk k

13gHHrk_
DG FHRE X
3QQrHrIr %
QG wkkkk %
3G Frkkk %
3D Hekxx
3 Fkkkkik %
A5k
GGk %
GOtk
D7 Ak
D1 Gtk
GG *Hrx %
AALR*xH
AQGHHHrE
534 rkkk %
AT Rk K
A3QHHkR
33Grrirk %
SO0 rkkk %
A Fhwkrkrk
A1 QrHRrR
485k
A3 Frkrk
QL r*wk
D7 EFRRRR %

34 K*kkkkkkk_*k

DT Fkdkdkdk _%

—.
2905
.
PRy
B00+++%
30
PP —
.

2 8 *kkkkkkkk_*

NOTA
111,10
110,90
110,80
110,80
110,70
110,40
110,10
109,90
109,80
109,20
109,00
108,80
108,80
108,70
108,70
108,50
108,50
108,00
108,00
108,00
107,80
107,80
107,50
107,50
107,40
107,30
107,30
106,80
106,70
106,70
106,50
106,40
106,30
106,30
106,30
105,80
105,70
105,50
105,10
104,70
104,30

CLASSIFICACAO
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
24
95
926
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123



Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba / SP - GCM
Concurso Publico - Edital n® 03/2023

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA E DE REDAGAO

ORDEM DE CLASSIFICACAO

CARGO 152 - Guarda Civil Municipal — 32 Classe

INSCRICAO
0472005972
0472000134
0472003841
0472002684
0472001662
0472005168
0472003602
0472003867
0472000700
0472004616
0472001703
0472001489

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
WESLLEY SANTOS MENDES
AGOSTINHO BIAS DE AVELAR JUNIOR
LUIS ANTONIO MARTINES
IGOR BRAGA DE SALLES
EDSON SANTOS DE ANDRADE
RONALDO ALMEIDA SANTOS
LEANDRO SOARES DE FRANCA
LUIS PAULO MENDES DA SILVA
ATILIO MARCIO DA SILVA CORREA
PAULO SERGIO RODRIGUES DOS REIS
EDUARDO MADUREIRA PEREIRA
DILSON SANTOS DE OLIVEIRA

DOCUMENTO
Q7 kIR %
183#r* %
GOQH I %
D7 Hkkkk %
AT Hrerx
AZTHeR* %
A1 GrHHRE_*
53@rikk %
DGRk %
D3 rrkx %
1 GGk x
ABGHRRH

NOTA
104,30
104,00
103,60
103,60
103,50
103,30
103,30
103,30
103,00
102,30
102,00
100,20

CLASSIFICACAO
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135



